
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2276 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 30' 52'' UNED 0,000
2 2353 CLAUDIO DIAZ CASTAN 31' 03'' POLITECNICA 1,363
3 2402 JUAN MARTIN LILLO 31' 16'' POLITECNICA 2,792
4 2404 FERNANDO SERRANO ZUERAS 31' 42'' COMILLAS 4,660
5 2252 JAVIER ROSADO SANZ 32' 07'' ALCALA 6,495
6 2293 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 32' 24'' POLITECNICA 8,066
7 2064 DAVID SERRANO GADEA 32' 51'' CAMILO JOSE CELA 9,957
8 2247 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 32' 55'' AUTONOMA 11,099
9 2270 PABLO ARIAS OÑATE 32' 55'' POLITECNICA 12,099
10 2280 DANIEL REDONDO MUÑOZ 33' 00'' POLITECNICA 13,264
11 2376 JAMAL EL ANBI 33' 18'' REY JUAN CARLOS 14,858
12 2288 SAMUEL GALVEZ ESCRIBANO 33' 42'' ALCALA 16,660
13 2344 ALVARO MARTIN VENTURA 33' 50'' POLITECNICA 17,924
14 2445 ANTONIO MANSO BARRIO 34' 12'' POLITECNICA 19,660
15 2281 MIGUEL MANSO SILVAN 34' 18'' AUTONOMA 20,858
16 2230 RAUL PASAMAR LOPEZ 34' 22'' ALCALA 22,000
17 2336 ALVARO ESCRIBANO ENCINAS 34' 23'' COMPLUTENSE 23,033
18 2338 EDUARDO SERRANO MALDONADO 34' 45'' SAN PABLO 24,759
19 2251 JORGE LOSADA CAÑETE 35' 01'' POLITECNICA 26,297
20 2430 CARLOS GONZALEZ HERRERO 35' 07'' UNED 27,495
21 2433 ALBERTO APARICIO MORENO 35' 47'' AUTONOMA 29,825
22 2291 DAVID PEDROCHE ARIAS 35' 58'' CARLOS III 31,198
23 2354 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 36' 05'' AUTONOMA 32,429
24 2380 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 36' 06'' CARLOS III 33,462
25 2262 MATTIA BORDA BOSSANA 36' 30'' EUROPEA 35,264
26 2261 ALEJANDRO PADILLA CANAS 36' 32'' COMPLUTENSE 36,330
27 2347 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 36' 37'' UNED 37,495
28 2444 ALBERTO PARRAS RODRIGUEZ 36' 53'' AUTONOMA 39,033
29 2329 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 37' 03'' COMPLUTENSE 40,363
30 2411 MIGUEL MARTINEZ AZNAR 37' 08'' EUROPEA 41,528
31 2312 ANGEL LUIS GOMEZ JIMENEZ 37' 52'' ALCALA 44,000
32 2285 OSWALDO LOPEZ CHAÑAG 37' 54'' AUTONOMA 45,066
33 2297 CARLOS ALONSO PERALTA 37' 56'' COMPLUTENSE 46,132
34 2450 RAUL HERNANDEZ DIAZ 38' 01'' REY JUAN CARLOS 47,297
35 2365 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 38' 05'' REY JUAN CARLOS 48,429
36 2264 FRANCISCO MORENO PINTO 38' 23'' POLITECNICA 50,033
37 2308 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 38' 27'' NEBRIJA 51,165
38 2361 RODRIGO DIAZ ARROYO 38' 38'' POLITECNICA 52,528
39 2427 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 38' 46'' CARLOS III 53,792
40 2350 JUAN CEREZO MARTINEZ 38' 50'' ALCALA 54,924
41 2005 VICTOR SANCHEZ BLAZQUEZ 38' 50'' NEBRIJA 55,924
42 2435 TOMAS CAMARGO ARRANZ 39' 23'' UNED 58,033
43 2421 ROBERTO GOMEZ ROMERA 39' 25'' POLITECNICA 59,099
44 2258 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 39' 44'' POLITECNICA 60,726
45 2337 HUGO GABILONDO OLMEDO 39' 52'' AUTONOMA 62,000
46 2233 JUAN PERALTA GARCIA 39' 58'' NEBRIJA 63,198
47 2349 FRANCISCO JAVIER HERRERIAS OLIVENCIA 40' 05'' UNED 64,429
48 2379 DAVID PERALTA GALLEGO 40' 06'' EUROPEA 65,462
49 2423 PEDRO APARICIO BETRIAN 40' 08'' NEBRIJA 66,528
50 2441 PABLO PASCUAL GARCIA 40' 09'' AUTONOMA 67,561
51 2272 JULIAN MORALES MARTINEZ 40' 32'' REY JUAN CARLOS 69,330
52 1763 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 40' 33'' UNED 70,363
53 2239 JOSE SANCHEZ MORENO 40' 41'' UNED 71,627
54 2325 RUBEN SEOANE SOUTO 41' 15'' AUTONOMA 73,759
55 2426 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 41' 24'' CARLOS III 75,066
56 2434 DAVID MALPICA VILLAR 41' 53'' UNED 77,033
57 2311 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 41' 58'' SAN PABLO 78,198
58 2294 DAVID SANCHEZ PAUNERO 41' 58'' UNED 79,198
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59 2431 AMANDO ALVAREZ GUERRA 42' 05'' POLITECNICA 80,429
60 2263 OSCAR SOTO LOPEZ 43' 19'' UNED 83,891
61 2405 JUAN PARES SANCHEZ 43' 35'' COMILLAS 85,429
62 2346 XABIER ARRIZABALO MONTORO 43' 49'' COMPLUTENSE 86,891
63 2273 RICARDO JAVIER PRESOL CASTILLO 43' 57'' CAMILO JOSE CELA 88,165
64 2072 JOSE VICENTE PLA PASTOR 44' 58'' UNED 91,198
65 2412 JAVIER CESPEDES MARTIN 45' 05'' CARLOS III 92,429
66 2267 JORGE ANTONIO OLALLA LUENGO 45' 46'' UNED 94,792
67 2327 IGNACIO CASTILLO CEBRIAN 46' 21'' CAMILO JOSE CELA 96,957
68 2322 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 46' 34'' UNED 98,396
69 2266 DAVID RAMOS DE DIAGO 46' 38'' CAMILO JOSE CELA 99,528
70 2375 PABLO RUEDA BERNAD 47' 21'' ALCALA 101,957
71 2403 WALTER SERRANO MARTINEZ 47' 30'' COMPLUTENSE 103,264
72 2316 PABLO HEREDIA DA COSTA 49' 46'' CARLOS III 108,792
73 2420 MIKAYEL MARDANYAN 50' 18'' ALCALA 110,858
74 2398 JULIAN JIMENEZ MORENO 51' 11'' UNED 113,627
75 2301 JAVIER ALIENDE CORNEJO 51' 40'' EUROPEA 115,594
76 2414 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 53' 18'' UNED 119,858
77 2315 CARLOS SANCHEZ REDONDO 55' 07'' CARLOS III 124,495
78 2259 CARLOS MALLO ROBLES 57' 05'' NEBRIJA 129,561
79 2397 FELIX REBOLLO SANCHEZ 58' 20'' COMPLUTENSE 132,924
80 2360 IÑIGO MUÑOZ LOPEZ-CERON 65' 30'' POLITECNICA 148,264

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2353 CLAUDIO DIAZ CASTAN 31' 03'' POLITECNICA
3 2402 JUAN MARTIN LILLO 31' 16'' POLITECNICA
6 2293 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 32' 24'' POLITECNICA
9 2270 PABLO ARIAS OÑATE 32' 55'' POLITECNICA
10 2280 DANIEL REDONDO MUÑOZ 33' 00'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 2247 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 32' 55'' AUTONOMA
15 2281 MIGUEL MANSO SILVAN 34' 18'' AUTONOMA
21 2433 ALBERTO APARICIO MORENO 35' 47'' AUTONOMA
23 2354 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 36' 05'' AUTONOMA
28 2444 ALBERTO PARRAS RODRIGUEZ 36' 53'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2252 JAVIER ROSADO SANZ 32' 07'' ALCALA
12 2288 SAMUEL GALVEZ ESCRIBANO 33' 42'' ALCALA
16 2230 RAUL PASAMAR LOPEZ 34' 22'' ALCALA
31 2312 ANGEL LUIS GOMEZ JIMENEZ 37' 52'' ALCALA
40 2350 JUAN CEREZO MARTINEZ 38' 50'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2276 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 30' 52'' UNED
20 2430 CARLOS GONZALEZ HERRERO 35' 07'' UNED
27 2347 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 36' 37'' UNED
42 2435 TOMAS CAMARGO ARRANZ 39' 23'' UNED
47 2349 FRANCISCO JAVIER HERRERIAS OLIVENCIA 40' 05'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 2336 ALVARO ESCRIBANO ENCINAS 34' 23'' COMPLUTENSE

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CAMILO J. CELA 2015-16

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 30 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 104 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 167 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 95 PUNTOS

4ª UNED, 137 PUNTOS
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26 2261 ALEJANDRO PADILLA CANAS 36' 32'' COMPLUTENSE
29 2329 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 37' 03'' COMPLUTENSE
33 2297 CARLOS ALONSO PERALTA 37' 56'' COMPLUTENSE
62 2346 XABIER ARRIZABALO MONTORO 43' 49'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
22 2291 DAVID PEDROCHE ARIAS 35' 58'' CARLOS III
24 2380 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 36' 06'' CARLOS III
39 2427 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 38' 46'' CARLOS III
55 2426 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 41' 24'' CARLOS III
65 2412 JAVIER CESPEDES MARTIN 45' 05'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
37 2308 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 38' 27'' NEBRIJA
41 2005 VICTOR SANCHEZ BLAZQUEZ 38' 50'' NEBRIJA
46 2233 JUAN PERALTA GARCIA 39' 58'' NEBRIJA
49 2423 PEDRO APARICIO BETRIAN 40' 08'' NEBRIJA
78 2259 CARLOS MALLO ROBLES 57' 05'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2276 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 30' 52'' UNED  3' 19''
2 2353 CLAUDIO DIAZ CASTAN 31' 03'' POLITECNICA  3' 20''
3 2438 JAOUAD EL BISSIS 31' 03'' INDEPENDIENTES  3' 20''
4 2402 JUAN MARTIN LILLO 31' 16'' POLITECNICA  3' 21''
5 2404 FERNANDO SERRANO ZUERAS 31' 42'' COMILLAS  3' 24''
6 2252 JAVIER ROSADO SANZ 32' 07'' ALCALA  3' 27''
7 2446 CARLOS TOFIÑO RODRIGUEZ 32' 23'' INDEPENDIENTES  3' 28''
8 2293 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 32' 24'' POLITECNICA  3' 29''
9 2265 JOSE MARIA ROSADO CALVENTE 32' 26'' INDEPENDIENTES  3' 29''
10 2064 DAVID SERRANO GADEA 32' 51'' CAMILO JOSE CELA  3' 31''
11 2247 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 32' 55'' AUTONOMA  3' 32''
12 2270 PABLO ARIAS OÑATE 32' 55'' POLITECNICA  3' 32''
13 2280 DANIEL REDONDO MUÑOZ 33' 00'' POLITECNICA  3' 32''
14 2376 JAMAL EL ANBI 33' 18'' REY JUAN CARLOS  3' 34''
15 2323 CESAR RIZQUEZ CABALLERO 33' 29'' INDEPENDIENTES  3' 36''
16 2288 SAMUEL GALVEZ ESCRIBANO 33' 42'' ALCALA  3' 37''
17 2344 ALVARO MARTIN VENTURA 33' 50'' POLITECNICA  3' 38''
18 2445 ANTONIO MANSO BARRIO 34' 12'' POLITECNICA  3' 40''
19 2281 MIGUEL MANSO SILVAN 34' 18'' AUTONOMA  3' 41''
20 2230 RAUL PASAMAR LOPEZ 34' 22'' ALCALA  3' 41''
21 2336 ALVARO ESCRIBANO ENCINAS 34' 23'' COMPLUTENSE  3' 41''
22 2306 JAVIER SALAZAR RIVAS 34' 26'' INDEPENDIENTES  3' 42''
23 2407 MANUEL BARREIRO NUÑEZ 34' 37'' INDEPENDIENTES  3' 43''
24 2338 EDUARDO SERRANO MALDONADO 34' 45'' SAN PABLO  3' 44''
25 2251 JORGE LOSADA CAÑETE 35' 01'' POLITECNICA  3' 45''
26 2430 CARLOS GONZALEZ HERRERO 35' 07'' UNED  3' 46''
27 2443 JUAN BOTELLA SERRANO 35' 15'' INDEPENDIENTES  3' 47''
28 2396 SANTIAGO SARMIENTO BODAS 35' 29'' INDEPENDIENTES  3' 48''
29 2254 ENRIQUE BAZAGA VILLAMOR 35' 30'' INDEPENDIENTES  3' 49''
30 2433 ALBERTO APARICIO MORENO 35' 47'' AUTONOMA  3' 50''
31 2291 DAVID PEDROCHE ARIAS 35' 58'' CARLOS III  3' 52''
32 2354 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 36' 05'' AUTONOMA  3' 52''
33 2340 ANTONIO ALMODOVAR FELGUERA 36' 05'' INDEPENDIENTES  3' 52''
34 2380 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 36' 06'' CARLOS III  3' 52''
35 2262 MATTIA BORDA BOSSANA 36' 30'' EUROPEA  3' 55''
36 2261 ALEJANDRO PADILLA CANAS 36' 32'' COMPLUTENSE  3' 55''
37 2347 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 36' 37'' UNED  3' 56''
38 2226 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 36' 46'' INDEPENDIENTES  3' 57''
39 2342 VICTOR VILLAFRANCA BALLESTEROS 36' 51'' INDEPENDIENTES  3' 57''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CAMILO JOSE CELA 2015-16

7ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 251 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 205 PUNTOS

3



40 2444 ALBERTO PARRAS RODRIGUEZ 36' 53'' AUTONOMA  3' 57''
41 2289 IGNACIO CIFUENTES SCHMIDT 36' 58'' INDEPENDIENTES  3' 58''
42 2329 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 37' 03'' COMPLUTENSE  3' 59''
43 2418 DAVID JIMENEZ MERINO 37' 04'' INDEPENDIENTES  3' 59''
44 2411 MIGUEL MARTINEZ AZNAR 37' 08'' EUROPEA  3' 59''
45 2296 JUAN ANTONIO GALLEGO AROCAS 37' 11'' INDEPENDIENTES  3' 59''
46 2410 JOAQUIN HERNANDEZ BLAZQUEZ 37' 33'' INDEPENDIENTES  4' 02''
47 2013 ANGEL JIMENEZ BARRERA 37' 37'' INDEPENDIENTES  4' 02''
48 2355 JAVIER ODRIOZOLA LINO 37' 46'' INDEPENDIENTES  4' 03''
49 2248 JOSE GARCIA RUIZ DEL POZO 37' 52'' INDEPENDIENTES  4' 04''
50 2312 ANGEL LUIS GOMEZ JIMENEZ 37' 52'' ALCALA  4' 04''
51 2285 OSWALDO LOPEZ CHAÑAG 37' 54'' AUTONOMA  4' 04''
52 2297 CARLOS ALONSO PERALTA 37' 56'' COMPLUTENSE  4' 04''
53 2450 RAUL HERNANDEZ DIAZ 38' 01'' REY JUAN CARLOS  4' 05''
54 2365 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 38' 05'' REY JUAN CARLOS  4' 05''
55 2449 FELIX MORENO CUESTA 38' 11'' INDEPENDIENTES  4' 06''
56 2264 FRANCISCO MORENO PINTO 38' 23'' POLITECNICA  4' 07''
57 2308 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 38' 27'' NEBRIJA  4' 08''
58 2366 FRANCISCO ALVAREZ FERNANDEZ 38' 32'' INDEPENDIENTES  4' 08''
59 2339 ALBERTO LLANA DIAZ 38' 36'' INDEPENDIENTES  4' 09''
60 2282 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 38' 36'' INDEPENDIENTES  4' 09''
61 2361 RODRIGO DIAZ ARROYO 38' 38'' POLITECNICA  4' 09''
62 2427 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 38' 46'' CARLOS III  4' 10''
63 2350 JUAN CEREZO MARTINEZ 38' 50'' ALCALA  4' 10''
64 2005 VICTOR SANCHEZ BLAZQUEZ 38' 50'' NEBRIJA  4' 10''
65 2333 SERGIO DOALTO GAYO 39' 09'' INDEPENDIENTES  4' 12''
66 2447 ALFREDO VARONA ARCHE 39' 20'' INDEPENDIENTES  4' 13''
67 2435 TOMAS CAMARGO ARRANZ 39' 23'' UNED  4' 14''
68 2421 ROBERTO GOMEZ ROMERA 39' 25'' POLITECNICA  4' 14''
69 2277 ENRIQUE BENITO VILLAR 39' 26'' INDEPENDIENTES  4' 14''
70 2244 JOSE ANTONIO DEL OLMO GIL 39' 40'' INDEPENDIENTES  4' 15''
71 2258 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 39' 44'' POLITECNICA  4' 16''
72 2337 HUGO GABILONDO OLMEDO 39' 52'' AUTONOMA  4' 17''
73 2233 JUAN PERALTA GARCIA 39' 58'' NEBRIJA  4' 17''
74 2287 ALEJANDRO PIZARRO GUERRA 40' 05'' INDEPENDIENTES  4' 18''
75 2349 FRANCISCO JAVIER HERRERIAS OLIVENCIA 40' 05'' UNED  4' 18''
76 2379 DAVID PERALTA GALLEGO 40' 06'' EUROPEA  4' 18''
77 2423 PEDRO APARICIO BETRIAN 40' 08'' NEBRIJA  4' 18''
78 2441 PABLO PASCUAL GARCIA 40' 09'' AUTONOMA  4' 19''
79 2097 RUBEN LEIVA MATEOS 40' 10'' INDEPENDIENTES  4' 19''
80 2075 ELADIO GARCIA CARRILLO 40' 13'' INDEPENDIENTES  4' 19''
81 2395 AGUSTIN GONZALEZ GARCIA 40' 25'' INDEPENDIENTES  4' 20''
82 2272 JULIAN MORALES MARTINEZ 40' 32'' REY JUAN CARLOS  4' 21''
83 1763 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 40' 33'' UNED  4' 21''
84 2310 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 40' 41'' INDEPENDIENTES  4' 22''
85 2239 JOSE SANCHEZ MORENO 40' 41'' UNED  4' 22''
86 2448 ANDRES LINARES MARTIN 40' 42'' INDEPENDIENTES  4' 22''
87 2006 SERGIO ANTONIO MORETA PEÑA 41' 09'' INDEPENDIENTES  4' 25''
88 2325 RUBEN SEOANE SOUTO 41' 15'' AUTONOMA  4' 26''
89 2249 ALFONSO JIMENEZ HUERTA 41' 16'' INDEPENDIENTES  4' 26''
90 2426 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 41' 24'' CARLOS III  4' 27''
91 2434 DAVID MALPICA VILLAR 41' 53'' UNED  4' 30''
92 2311 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 41' 58'' SAN PABLO  4' 30''
93 2294 DAVID SANCHEZ PAUNERO 41' 58'' UNED  4' 30''
94 2250 LORENZO GUIJARRO TORRALBA 42' 03'' INDEPENDIENTES  4' 31''
95 2431 AMANDO ALVAREZ GUERRA 42' 05'' POLITECNICA  4' 31''
96 2382 GONZALO SANTOS GARCIA 42' 07'' INDEPENDIENTES  4' 31''
97 2229 JESUS LOPEZ LAIN 43' 09'' INDEPENDIENTES  4' 38''
98 2263 OSCAR SOTO LOPEZ 43' 19'' UNED  4' 39''
99 1684 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 43' 28'' INDEPENDIENTES  4' 40''
100 2405 JUAN PARES SANCHEZ 43' 35'' COMILLAS  4' 41''
101 2440 PABLO MIRANDA GARCIA 43' 35'' INDEPENDIENTES  4' 41''
102 2378 MIGUEL ANGEL PEREZ MARTIN 43' 36'' INDEPENDIENTES  4' 41''
103 2346 XABIER ARRIZABALO MONTORO 43' 49'' COMPLUTENSE  4' 42''
104 2273 RICARDO JAVIER PRESOL CASTILLO 43' 57'' CAMILO JOSE CELA  4' 43''
105 2317 DOMINGO GARRIDO GARFIA 44' 06'' INDEPENDIENTES  4' 44''
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106 2076 ALBERTO GIL BLAZQUEZ 44' 56'' INDEPENDIENTES  4' 49''
107 2072 JOSE VICENTE PLA PASTOR 44' 58'' UNED  4' 50''
108 2412 JAVIER CESPEDES MARTIN 45' 05'' CARLOS III  4' 50''
109 2228 JESUS ALBERTO LOPEZ LLORENTE 45' 11'' INDEPENDIENTES  4' 51''
110 2241 ISMAEL GARCIA PUENTE 45' 26'' INDEPENDIENTES  4' 53''
111 2267 JORGE ANTONIO OLALLA LUENGO 45' 46'' UNED  4' 55''
112 2278 CARLOS SANCHEZ RIVAS 45' 54'' INDEPENDIENTES  4' 56''
113 2348 LUIS PAVON HERRERA 46' 12'' INDEPENDIENTES  4' 58''
114 1656 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 46' 21'' INDEPENDIENTES  4' 59''
115 2327 IGNACIO CASTILLO CEBRIAN 46' 21'' CAMILO JOSE CELA  4' 59''
116 2242 HECTOR DIAZ TALAVERA 46' 25'' INDEPENDIENTES  4' 59''
117 2399 JESUS SANCHEZ HERNANDEZ 46' 30'' INDEPENDIENTES  5' 00''
118 2322 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 46' 34'' UNED  5' 00''
119 2266 DAVID RAMOS DE DIAGO 46' 38'' CAMILO JOSE CELA  5' 00''
120 2284 IGNACIO DEL HOYO LAVADO 46' 41'' INDEPENDIENTES  5' 01''
121 2321 EDUARDO ALONSO VELEZ 46' 48'' INDEPENDIENTES  5' 01''
122 2274 JOSE LUIS RIVAS MARTIN 46' 56'' INDEPENDIENTES  5' 02''
123 1926 FRANCISCO JAVIER ADRIO GUTIERREZ 47' 06'' INDEPENDIENTES  5' 03''
124 2422 ALBERTO MILAGRO GARCIA 47' 10'' INDEPENDIENTES  5' 04''
125 2394 RAUL ASTOBIZA ALONSO 47' 11'' INDEPENDIENTES  5' 04''
126 1922 JOSE MARIA GOMEZ MARTIN 47' 12'' INDEPENDIENTES  5' 04''
127 2400 MANUEL OTERO RUIZ 47' 18'' INDEPENDIENTES  5' 05''
128 1767 MIGUEL ANGEL CARBALLO SANCHEZ 47' 18'' INDEPENDIENTES  5' 05''
129 2375 PABLO RUEDA BERNAD 47' 21'' ALCALA  5' 05''
130 2403 WALTER SERRANO MARTINEZ 47' 30'' COMPLUTENSE  5' 06''
131 2334 JOSE CARLOS MARTINEZ PAREDES 48' 20'' INDEPENDIENTES  5' 11''
132 2409 SERGIO DE COSSIO FUENTES 48' 24'' INDEPENDIENTES  5' 12''
133 2390 BLAS BODOQUE GARCIA 48' 49'' INDEPENDIENTES  5' 14''
134 1822 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 49' 01'' INDEPENDIENTES  5' 16''
135 2358 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 49' 06'' INDEPENDIENTES  5' 16''
136 1840 LUIS RUEDA DEL VAL 49' 10'' INDEPENDIENTES  5' 17''
137 2307 AMADO RODRIGUEZ RIVERO 49' 18'' INDEPENDIENTES  5' 18''
138 2316 PABLO HEREDIA DA COSTA 49' 46'' CARLOS III  5' 21''
139 2420 MIKAYEL MARDANYAN 50' 18'' ALCALA  5' 24''
140 2368 JORGE PUYOL SAEZ 50' 41'' INDEPENDIENTES  5' 26''
141 2324 JORGE RAMOS GONZALEZ 51' 11'' INDEPENDIENTES  5' 30''
142 2398 JULIAN JIMENEZ MORENO 51' 11'' UNED  5' 30''
143 2301 JAVIER ALIENDE CORNEJO 51' 40'' EUROPEA  5' 33''
144 2330 LINO GONZALEZ GARCIA 51' 46'' INDEPENDIENTES  5' 33''
145 2077 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 52' 07'' INDEPENDIENTES  5' 36''
146 2385 GUILLERMO RUBIO PASTOR 52' 55'' INDEPENDIENTES  5' 41''
147 2234 WILLIAM MENDEZ QUISPE 52' 59'' INDEPENDIENTES  5' 41''
148 2260 JAIME GALLEGO PALOMO 53' 00'' INDEPENDIENTES  5' 41''
149 2414 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 53' 18'' UNED  5' 43''
150 2257 ANGEL ALONSO MUÑOZ 53' 30'' INDEPENDIENTES  5' 45''
151 2256 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 53' 39'' INDEPENDIENTES  5' 46''
152 2232 BORJA CAMPOS CARRASCO 54' 04'' INDEPENDIENTES  5' 48''
153 2315 CARLOS SANCHEZ REDONDO 55' 07'' CARLOS III  5' 55''
154 2335 FERNANDO LUENGO FERNANDEZ 56' 43'' INDEPENDIENTES  6' 05''
155 2259 CARLOS MALLO ROBLES 57' 05'' NEBRIJA  6' 08''
156 2397 FELIX REBOLLO SANCHEZ 58' 20'' COMPLUTENSE  6' 16''
157 2360 IÑIGO MUÑOZ LOPEZ-CERON 65' 30'' POLITECNICA  7' 02''
158 2255 ANTONIO AGUERO SANTAMARIA 65' 31'' INDEPENDIENTES  7' 02''
159 2388 JOSE LLOP CLIMENT 66' 58'' INDEPENDIENTES  7' 12''
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